
UCHWAŁA NR 107/XXII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 

zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres

od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. opracowane przez - Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez MZK Pajęczno na terenie Gminy Nowa Brzeźnica z ujęcia wody 

Janki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Przedsiębiorstwo wod-kan, ogłasza taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń na terenie 

Gminy Nowa Brzeźnica w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Nowej Brzeźnicy. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ZBIOROWE DOSTARCZANIE WODY  

Załącznik do Uchwały Nr 

107/XXII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2009 r.

Lp Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka netto Jednostka

1 Gospodarstwa domowe, jednostki budżetowe gminy i miasta, budynki administracji, instytucje kultury, ośrodki sportowe, 

rolnicy indywidualni,rodzinne ogrody działkowe

a Wyposażone w wodomierze do ø15 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,12 zł/odbiorcę/m-c

b Wyposażone w wodomierze do ø20 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,40 zł/odbiorcę/m-c

c Wyposażone w wodomierze do ø25 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,34 zł/odbiorcę/m-c

d Wyposażone w wodomierze do ø30 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 3,27 zł/odbiorcę/m-c

e Wyposażone w wodomierze do ø40 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 5,14 zł/odbiorcę/m-c

f Wyposażone w wodomierze do ø50 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,48 zł/odbiorcę/m-c

g Wyposażone w wodomierze do ø80 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,15 zł/odbiorcę/m-c

h Wyposażone w wodomierze do ø100 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 16,82 zł/odbiorcę/m-c

2 Pozostali odbiorcy

a Wyposażone w wodomierze do ø15 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,12 zł/odbiorcę/m-c

b Wyposażone w wodomierze do ø20 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,40 zł/odbiorcę/m-c

c Wyposażone w wodomierze do ø25 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,34 zł/odbiorcę/m-c

d Wyposażone w wodomierze do ø30 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 3,27 zł/odbiorcę/m-c

e Wyposażone w wodomierze do ø40 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 5,14 zł/odbiorcę/m-c

f Wyposażone w wodomierze do ø50 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,48 zł/odbiorcę/m-c

g Wyposażone w wodomierze do ø80 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,15 zł/odbiorcę/m-c

h Wyposażone w wodomierze do ø100 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 16,82 zł/odbiorcę/m-c

Do cen i stawek dolicza się podatek Vat w wysokości określonej odrębnymi przepisami

Uwagi:

1. Odbiorców usług rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody obowiązuje opłata 

abonamentowa, jak odbiorców wyposażonych w wodomierz Ø 20.

2. W przypadku gdy odbiorca posiada więcej niż jeden wodomierz, zaliczany jest do grupy odbiorców wg największej średnicy 

użytkowanego wodomierza.

3. W przypadku gdy odbiorca eksploatuje wodomierz sprzężony, zaliczany jest do grupy wg większej średnicy użytkowanego 

wodomierza.

ID: NXBED-IJFMD-ROWBC-QTJEH-UWOZS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 107/XXII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 

zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres

od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. opracowane przez - Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez MZK Pajęczno na terenie Gminy Nowa Brzeźnica z ujęcia wody 

Janki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Przedsiębiorstwo wod-kan, ogłasza taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń na terenie 

Gminy Nowa Brzeźnica w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Nowej Brzeźnicy. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ZBIOROWE DOSTARCZANIE WODY  

Załącznik do Uchwały Nr 

107/XXII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2009 r.

Lp Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka netto Jednostka

1 Gospodarstwa domowe, jednostki budżetowe gminy i miasta, budynki administracji, instytucje kultury, ośrodki sportowe, 

rolnicy indywidualni,rodzinne ogrody działkowe

a Wyposażone w wodomierze do ø15 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,12 zł/odbiorcę/m-c

b Wyposażone w wodomierze do ø20 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,40 zł/odbiorcę/m-c

c Wyposażone w wodomierze do ø25 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,34 zł/odbiorcę/m-c

d Wyposażone w wodomierze do ø30 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 3,27 zł/odbiorcę/m-c

e Wyposażone w wodomierze do ø40 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 5,14 zł/odbiorcę/m-c

f Wyposażone w wodomierze do ø50 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,48 zł/odbiorcę/m-c

g Wyposażone w wodomierze do ø80 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,15 zł/odbiorcę/m-c

h Wyposażone w wodomierze do ø100 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 16,82 zł/odbiorcę/m-c

2 Pozostali odbiorcy

a Wyposażone w wodomierze do ø15 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,12 zł/odbiorcę/m-c

b Wyposażone w wodomierze do ø20 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,40 zł/odbiorcę/m-c

c Wyposażone w wodomierze do ø25 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,34 zł/odbiorcę/m-c

d Wyposażone w wodomierze do ø30 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 3,27 zł/odbiorcę/m-c

e Wyposażone w wodomierze do ø40 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 5,14 zł/odbiorcę/m-c

f Wyposażone w wodomierze do ø50 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,48 zł/odbiorcę/m-c

g Wyposażone w wodomierze do ø80 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,15 zł/odbiorcę/m-c

h Wyposażone w wodomierze do ø100 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 16,82 zł/odbiorcę/m-c

Do cen i stawek dolicza się podatek Vat w wysokości określonej odrębnymi przepisami

Uwagi:

1. Odbiorców usług rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody obowiązuje opłata 

abonamentowa, jak odbiorców wyposażonych w wodomierz Ø 20.

2. W przypadku gdy odbiorca posiada więcej niż jeden wodomierz, zaliczany jest do grupy odbiorców wg największej średnicy 

użytkowanego wodomierza.

3. W przypadku gdy odbiorca eksploatuje wodomierz sprzężony, zaliczany jest do grupy wg większej średnicy użytkowanego 

wodomierza.

ID: NXBED-IJFMD-ROWBC-QTJEH-UWOZS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 107/XXII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 

zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres

od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. opracowane przez - Miejski Zakład Komunalny w Pajęcznie, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez MZK Pajęczno na terenie Gminy Nowa Brzeźnica z ujęcia wody 

Janki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Przedsiębiorstwo wod-kan, ogłasza taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń na terenie 

Gminy Nowa Brzeźnica w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Nowej Brzeźnicy. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ZBIOROWE DOSTARCZANIE WODY  

Załącznik do Uchwały Nr 

107/XXII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 listopada 2009 r.

Lp Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka netto Jednostka

1 Gospodarstwa domowe, jednostki budżetowe gminy i miasta, budynki administracji, instytucje kultury, ośrodki sportowe, 

rolnicy indywidualni,rodzinne ogrody działkowe

a Wyposażone w wodomierze do ø15 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,12 zł/odbiorcę/m-c

b Wyposażone w wodomierze do ø20 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,40 zł/odbiorcę/m-c

c Wyposażone w wodomierze do ø25 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,34 zł/odbiorcę/m-c

d Wyposażone w wodomierze do ø30 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 3,27 zł/odbiorcę/m-c

e Wyposażone w wodomierze do ø40 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 5,14 zł/odbiorcę/m-c

f Wyposażone w wodomierze do ø50 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,48 zł/odbiorcę/m-c

g Wyposażone w wodomierze do ø80 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,15 zł/odbiorcę/m-c

h Wyposażone w wodomierze do ø100 Cena za m3 wody 1,92 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 16,82 zł/odbiorcę/m-c

2 Pozostali odbiorcy

a Wyposażone w wodomierze do ø15 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,12 zł/odbiorcę/m-c

b Wyposażone w wodomierze do ø20 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 1,40 zł/odbiorcę/m-c

c Wyposażone w wodomierze do ø25 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 2,34 zł/odbiorcę/m-c

d Wyposażone w wodomierze do ø30 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 3,27 zł/odbiorcę/m-c

e Wyposażone w wodomierze do ø40 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 5,14 zł/odbiorcę/m-c

f Wyposażone w wodomierze do ø50 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 7,48 zł/odbiorcę/m-c

g Wyposażone w wodomierze do ø80 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 12,15 zł/odbiorcę/m-c

h Wyposażone w wodomierze do ø100 Cena za m3 wody 2,87 zł/m3

stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę 16,82 zł/odbiorcę/m-c

Do cen i stawek dolicza się podatek Vat w wysokości określonej odrębnymi przepisami

Uwagi:

1. Odbiorców usług rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody obowiązuje opłata 

abonamentowa, jak odbiorców wyposażonych w wodomierz Ø 20.

2. W przypadku gdy odbiorca posiada więcej niż jeden wodomierz, zaliczany jest do grupy odbiorców wg największej średnicy 

użytkowanego wodomierza.

3. W przypadku gdy odbiorca eksploatuje wodomierz sprzężony, zaliczany jest do grupy wg większej średnicy użytkowanego 

wodomierza.

ID: NXBED-IJFMD-ROWBC-QTJEH-UWOZS. Podpisany. Strona 3 / 3


